В комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в МАОУ «СОШ №24»
ГО Краснотурьинск
от _________________________________________________

_________________________________________________

(ФИО полностью)
Место жительства____________________________________

____________________________________________________

Контактный телефон _________________________________

Заявление.

Прошу рассмотреть на заседании комиссии по урегулированию образовательных отношений
вопрос о факте

(содержание жалобы, обращения, предложения)

«____»___________20 подпись___________________________
__

_________________________________

(расшифровка подписи)

Уведомление зарегистрировано в Журнале регистрации заявлений обращений граждан в

комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в

МАОУ «СОШ №24» ГО Краснотурьинск

«_______» __________20___г.   №________

_______________________________________________________________________________

(ФИО, должность ответственного лица)

Регистрационный

номер _________